Naam:
Fiscaal nummer:

Balans per 31 december

Stichting T.H. de Wei
8507.37.965

2015

2014

ACTIVA

Vaste activa
Materiele vaste activa
Totaal vaste activa

Vlottende activa

Debiteuren

Omzetbelasting
Vooruitbetaalde kosten

Nog te ontvangen rente
Nog te ontvangen subsidies
Bank

Totaal viottende activa

SOM DER ACTIVA

PASSIVA

Eigen vermogen
Beginkapitaal

Resultaat lopend boekjaar
Totaal kapitaal einde jaar

Kortlopende schulden
Crediteuren

Omzetbelasting

Totaal kortlopende schulden

Overlopende passiva

Nog te betalen administratiekosten
Nog te betalen bankkosten

Totaal overlopende passiva

SOM DER PASSIVA

dh db db db db b

483,00
10,24
1,71
3.000,00
2.558,83

()

6.053,78

dah db db db db b

1.091,00
8,42
1,99

518,51

()

6.053,78

1.362,99
-967,36

5.400,50

da db

225,00
32,65

()

395,63

5.400,50

257,65

1.619,92

1.619,92

574,13
788,86

225,00
31,93

()

6.053,78

1.362,99

256,93

1.619,92




Naam: Stichting T.H. de Wei
Fiscaal nummer: 8507.37.965
Resultatenrekening over: 2015 2014
Baten
Omzet € 12.801,58 € 39.830,00
Overige inkomsten € 5.001,71 € 6.014,60

€ 17.803,29 € 45.844,60
Inkoopkosten
Inkoopkosten € 16.994,52 € 44,297 ,52

€ 16.994,52 € 44.297,52
Brutomarge € 808,77 € 1.547,08
Lasten
Kantoorkosten € 13,85 € 38,08
Verkoopkosten € 929,30 € -
Reis- en verblijfskosten € - € -
Algemene kosten € 832,98 € 720,14

€ 1.776,13 € 758,22
Bedrijfsresultaat voor belasting € -967,36 € 788,86
Vennootschapsbelasting € - € -
Resultaat na belastingen € -967,36 € 788,86



Naam:
Fiscaal nummer:

Toelichting resultatenrekening over:

Stichting T.H. de Wei
8507.37.965

2015

2014

Baten

Omzet
Voorstellingen
Totale omzet

Overige inkomsten
Rente bank
Onkostenvergoedingen
Subsidies

Totale overige inkomsten

Totale baten

Inkoopkosten

Materialen/rekwisieten/productiekosten

Werk door derden
Totaal inkoopkosten

Brutomarge

Lasten

Kantoorkosten

Kleine activa
Kantoorbenodigdheden
Verzendkosten

Totaal kantoorkosten

Verkoopkosten
Webhosting

Promotie
Totaal verkoopkosten

Algemene kosten
Administratiekosten
Bankkosten
Advieskosten
Verzekeringen

Overige algemene kosten
Totaal algemene kosten

Totale kosten
Bedrijfsresultaat voor belastingen
Vennootschapsbelasting

Resultaat na belastingen

d db db

db db db db db

db db db db db

12.801,58

1,71

5.000,00

1.752,33

15.242,19
16.994,52

13,85

33,30
896,00

225,00
122,05
84,66
72,60
328,67

()

()

()

d

()

d

()

12.801,58

5.001,71

17.803,29

808,77

13,85

929,30

832,98
1.776,13

-967,36

-967,36

da d db

da db b db db

db db db db db

39.830,00

1,99
1.012,61
5.000,00

39.830,00

6.014,60

45.844,60

4.334,32

39.963,20

44.297 52

23,14
14,94

225,00
119,60
242,30
72,60
60,64

1.547,08

38,08

720,14
758,22

788,86

788,86



